

Sistema Oficial de Contratación Pública

Miércoles 14 de Octubre de 2020 | 12:22

RUC: 1360042470001 | Entidad: JUNTA PARROQUIAL PUERTO MACHALILLA | Usuario: juntamachalilla | [[Cerrar Sesión](#)]

[Inicio](#) | [Datos Generales](#) | [Consultar](#) | [Entidad Contratante](#) | [Administración](#)

» Consulta del Plan Anual de Contratación



Entidad Contratante:



Presione el botón "Buscar E.", para encontrar el nombre del Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año:

Seleccione el Año

Entidad: JUNTA PARROQUIAL PUERTO MACHALILLA
 Año de Adquisición: 2020
 Valor Asignado: \$ 74,189.0000

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total
1	8.4.01.04	4523000371	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	EQUIPO DE OFICINA	1.00	Unidad	657.0000	657.00
2	7.5.01.99	532900011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	OTRAS OBRAS	1.00	Unidad	6,250.0000	6,250.00
3	75.01.04	541210015	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	MANTENIMIENTO INTEGRAL DEL PARQUE DE LA MADRE DE LA PARROQUIA MACHALILLA DEL CANTON PUERTO LOPEZ DE LA PROVINCIA DE MANABI	1.00	Unidad	21,390.3900	21,390.39
4	7.5.01.04	532900011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	EMBELLECIMIENTO Y URBANIZACION	1.00	Unidad	11,645.3200	11,645.32
5	7.3.08.05	389930913	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CEPILLOS DE INODORO	3.00	Unidad	2.0000	6.00
6	7.3.08.05	3899300112	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESCOBA DE PLASTICO	3.00	Unidad	3.0000	9.00
7	7.3.08.05	364100022	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	FUNDA DE BASURA USO GENERAL 23X28 NEGRO	10.00	Unidad	2.0000	20.00
8	7.3.08.05	353210116	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MATERIALES DE ASEO	1.00	Unidad	267.8600	267.86
9	7.3.08.05	389930919	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PLUMEROS	3.00	Unidad	3.0000	9.00
10	7.3.08.05	3694000123	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	RECOGEDOR DE BASURA	3.00	Unidad	3.5000	10.50
11	7.3.08.04	3212920129	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADOR	40.00	Unidad	3.5000	140.00
12	7.3.08.04	3212920125	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CLICKS, GRAPAS	5.00	Unidad	3.0000	15.00
13	7.3.08.04	3891100173	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESFEROS	60.00	Unidad	0.3000	18.00
14	7.3.08.04	3699000188	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	GRAPADORA	1.00	Unidad	7.5000	7.50
15	7.3.08.04	3699000111	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MARCADOR RESALTADOR	10.00	Unidad	0.8000	8.00
16	7.3.08.04	3212920122	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	NOTAS ADHESIVAS	3.00	Unidad	6.0000	18.00
17	7.3.08.04	321290418	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	RESMAS	38.00	Unidad	3.0000	114.00
18	7.3.08.04	3212920150	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SOBRE MANILA F4	80.00	Unidad	0.4000	32.00
19	7.3.08.02	881220014	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ROPA DE TRABAJO	1.00	Unidad	892.8600	892.86



20	7.3.07.02	512900021	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PROGRAMA CONTABLE	1.00	Unidad	312.5000	312.50
21	7.3.06.13	929000019	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CAPACITACION A LA CIUDADANIA	1.00	Unidad	6,250.0000	6,250.00
22	7.3.06.01	9290000132	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	CONSULTORIA	1.00	Unidad	22,321.4300	22,321.43
23	7.3.05.02	721120411	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ALQUILER DE GARAJE	1.00	Unidad	1,562.5000	1,562.50
24	7.3.02.05	962900116	Servicio	Especial	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Obra artística, científica o literaria	ESPECTACULOS CULTURALES	1.00	Unidad	2,232.1400	2,232.14
													TOTAL: \$74,189.	

Partidas Consolidadas

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. To
														TOTAL: \$0.00

Copyright © 2008 - 2020 Servicio Nacional de Contratación Pública.

